[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2020 года № 279
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы	«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014-2046 годы», на 2021-2023 годы в муниципальном образовании «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014-2046 годы», на 2021-2023 годы в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить его на бумажном и электронном носителях в некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Астраханской области».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова